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                Rozwiązanie jest oparte na naturze
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                                Wspiera odporność przez stymulację limfocytów B i T
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Penoxal jest naturalnym suplementem diety o pozytywnym wpływie na układ odpornościowy




Wyróżnia się zdolnością do wspierania przede wszystkim białych krwinek B i T-limfocytów, które mają zasadnicze znaczenie w działaniu układu odpornościowego, jak i w zapobieganiu chorobom. Jego zdolność do aktywacji apoptozy komórkowej oraz znaczący wpływ na proces antyoksydacyjny, pomaga zmniejszyć ryzyko zachorowania na raka. Penoxal może stanowić uzupełnienie konwencjonalnych metod leczenia raka, ponieważ organizm  lepiej toleruje obciążenia wiążące się z chemioterapią i radioterapią, jak również przyspiesza przywrócenie prawidłowej morfologii.




Oprócz pozytywnego wpływu na odporność organizmu Penoxal wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie układu trawiennego, który odgrywa dużą rolę w odporności organizmu. Poprzez regulację kwasowości soków żołądkowych Penoxal łagodzi nieprzyjemne uczucia zgagi i zmniejsza ryzyko powstania wrzodów żołądka. Penoxal wzmacnia mikroflorę jelit, reguluje wypróżnianie (zaparcie/biegunka), dzięki czemu może być wykorzystany w leczeniu wielu chorób, podczas których dochodzi do uszkodzenia błony śluzowej jelita, co może doprowadzić do powstania poważniejszych chorób.








                        
                                        
    
                        
              




    
        

  
  
  Więcej informacji



    









    
    
    

        



            
    Wzmocnij swoją odporność

            Miesięczna kuracja z zalecaną dawką 2 tabletki dziennie

        
        Już w trakcie choroby wirusowej zaleca się intensywne wzmacnianie układu immunologicznego, jak również w czasie jego osłabienia w wyniku infekcji czy stresu. Odpowiednie wzmocnienie układu odpornościowego jest również potrzebne w przypadku leczenia chorób wirusowych, regeneracji po użyciu antybiotyków, leczenia onkologicznego czy po zabiegu chirurgicznym.
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  Kup w e-sklepie


                    
              




    
        

  
  
  Zamów w aptece



        
    




















        
                Przeczytaj doświadczenia pacjentów z Penoxalem
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            Miłosław P. – rak jelita grubego
        

    

    
        
            Na początku 2010 roku miałem 51 lat i wiodłem spokojne życie osobiste i zawodowe, dopóki nie rozpoznano u mnie wielu…
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            Veronika P. – rak piersi
        

    

    
        
            Dzień dobry, w grudniu 2020 znalazłam guzek w piersi, lekarz zapewnił, że to nie będzie nic poważnego, wykonał badanie USG…
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            Lek. med. Věra Dolejšová
        

    

    
        
            Zastosowanie preparatu Penoxal, jak również jego dawkowanie testuję u moich pacjentów za pomocą urządzenia EAV – Portable, f. Embitron. Do…
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  Wszystkie historie



            
        

        
                                    






    

        
        
                        Penoxal zawiera opatentowaną substancję czynną Biocol

                        Biocol jest unikalną, opatentowaną substancją naturalną pozyskiwaną z produktu metabolizmu mikroorganizmu Talaromyces purpurogenus przez skomplikowany proces biotechnologiczny przy jednoczesnym przestrzeganiu surowych zasad higienicznych i technologicznych.
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        Certyfikaty Penoxalu
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      Certyfikat MZE
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      Certyfikat Republiki Słowackiej
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      Bezpieczeństwo zdrowotne
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      Betaglucan

    


                

                    

    







        
        Możesz kupić Penoxal od partnerów biznesowych i aptek
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            Penoxal wzmacnia odporność

            Penoxal posiada w 100% naturalny skład wzbogacony o witaminę C i beta
                 glukan, który przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.
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                        Sonowa Sp.z o.o., Główna 59, Kudowa-Zdrój, 57-350
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                            Penoxal jest wytwarzany z naturalnego mikroorganizmu, zaliczany jest do leczniczych grzybów leczniczych. Substancja czynna Biocol jest wytwarzana w opatentowany sposób w postaci nowoczesnej produkcji biotechnologicznej.
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